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3. Barwrin Biktop - bixs - Bina Liepksa

PR o s o o e e P e T &

Y

Kateropusa: "3.MyxuuHbl 30-44 XCT"

powered by
bikeportal.org.ua
G *-‘-:-'79

Y

" 1. KpecaH FOpwii - mrburunduk - Buuresoe - CSC Cycling |
2. NMonos Bonoaummp - NerfCo - Mukonais
3. KyauH PoMaH - wzz - Kues - Timon&Pumba

FERE ST WY SEAE S RN W W W G T 1 A

e

i E R

Bp

http://bikeportal.org.ua/7024

CrpaHuua 1 13 14


https://twitter.com/share
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=348&raceid=1070&racecatid=1154
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=350&raceid=1070&racecatid=1154
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=350&raceid=1070&racecatid=1154&bylap=1
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=351&raceid=1070&racecatid=1154
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=352&raceid=1070&racecatid=1154
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=5013
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=7508
images/comprofiler/cb_persphoto_1416_55e2cc8a8d875.jpg
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=1416
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=9037
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=6172
http://bikeportal.org.ua/
http://bikeportal.org.ua/7024
http://bikeportal.org.ua/

)

bikeporl@i}g.uq [AOK OCEHb - Pesynbratbl

Kareropus: "4.My)xunHbl 45+ XCT"

1. Mpyweubkuii OnekcaHap - minimax - benas LlepkoBb - MiHiMakcaBTo b
2. UynpyH Banepii - arelavcuprun@gmail.com - bina Liepksa - In Velo Veritas '
3. PomaHoB leHap i - bina Llepkea
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1. biprokosa BikTopis - bina Liepksa - In Velo Veritas
- 2. KoBaneHko Onbra - bina Liepksa - In Velo Veritas
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1. Nonosa IpuHa - maramada - Mukonais g
- 2. LlynpyH OkcaHa - binsieka Kcio - bina Liepksa - In Velo Veritas ™
3. KpwkaHoBcbka OkcaHa - Ksanka88 - bina Liepksa
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Kateropwms: 1.Myxuunbl 18-23 XCT (AucTaHums: 0.80 kM)
Mecro|Homep Wmsa Hwuk KomaHpa Fopon Bpems ?1L(;TépC)aT g;z;'bIZT CFKTIT)'" E::r(::—)
1 152 |Kynakosckuit lennc |White Warrior BuwHeBse 02:23,0 20.14 0.8
2 102 |MiMm4yoHOK AMUTPO Bina Liepksa[02:29,0| 00:06,0 | 00:06,0 | 19.33 0.8
3 103 |YepBiHCbkuid tOpiii MinimakcasTo |Bina Liepkea|02:30,1| 00:07,1 | 00:01,1 | 19.19 0.8
4 104 |Mapkesuy Bonoanmup Bina Liepkea|02:30,9| 00:07,9 | 00:00,8 | 19.09 0.8
5 101 |Moniwyk KOCTAHTUH Bina Liepksa|02:38,0| 00:15,0 | 00:07,1 | 18.23 0.8
6 100 |BniHoB IBaH MiHimakcasTo |Bina Liepkea|02:40,0( 00:17,0 | 00:02,0 | 18.00 0.8
Bcero yyacTtHkoB B kaTeropm: 6
Kareropums: 2.MyxuuHbl 24-29 XCT (AunctaHums: 0.80 kM)
Mecro|Homep Wma Huk KomaHnpa Fopon Bpems ?Lzre'p(:r (H)JEZLIZT C?Ke:/r:;n E::T(i:')
1 114 |3aBagcbkuit PycnaH bina Llepksa 02:42,0 17.78 0.8
2 111 |Xenpak Bnagucnas! bina Llepkea 02:48,0| 00:06,0 | 00:06,0| 17.14 0.8
3 105 |BatwriH Biktop bixs Bina Liepkea 03:15,0) 00:33,0 | 00:27,0| 14.77 0.8
4 112 |F'ymeH PomaH 'O bina Llepkea pa3om|bina Liepksa 03:40,0| 00:58,0 | 00:250| 13.09 0.8
5 153 |OdyuyeHko AMuTpo BEJIOYEPEMAXN Benas Liepkosb|09:28,0| 06:46,0 [ 05:48,0 | 5.07 0.8
DNS | 113 |laspiniH MeTs Bina Llepkea  |00:00,0
DNS 110 |Kashuba Pavel enein|Maryanoff Team KaMsiHCbke 00:00,0
Bcero yyacTHukoB B kaTteropms: 7
Kareropums: 3.Myxuunbl 30-44 XCT (AunctaHums: 0.80 km)
Mecro|Homep Wma Huk Komanpa Fopon Bpems 2::@? S;:;thp): C?K?;:S" E::T(i:)
1 122 |KpecaH tOpwii mrburunduk|CSC Cycling BuwHese |01:52,0 25.71 0.8
2 126 |Monos Bonoaumup NerfCo Mukonais  [01:58,0( 00:06,0 | 00:06,0 | 24.41 0.8
3 129 |KyauH PomaH wzz Timon&Pumba Kuis 02:07,1| 00:15,1 | 00:09,1 | 22.66 0.8
4 133 |KpaBuyeHko OnekcaHap Devilz Mukonais [02:07,9( 00:15,9 | 00:00,8 | 22.52 0.8
5 125 |Cmarnuit AHapei Mighty Sam Kyiv 02:07,9| 00:15,9 | 00:00,0 | 22.52 0.8
6 120 |[Adyako Mukona dudko_78 |CSC cycling Vyshneve [02:08,0| 00:16,0 | 00:00,1 | 22.50 0.8
7 128 |WmnikuHcbkuit Bonognumup |Shilik ONRIDE Knis 02:09,0| 00:17,0 | 00:01,0| 22.33 0.8
8 135 |Bpurina AHApil KoTapa ONRIDE Kuig 02:10,0) 00:18,0 | 00:01,0| 22.15 0.8
9 127 |MakapeHko OnekcaHap AlLex bina Liepksa|02:11,0( 00:19,0 | 00:01,0 | 21.98 0.8
10 134 |Monsikos Ceprilt semen Knis 02:20,0| 00:28,0 | 00:09,0| 20.57 0.8
11 131 |Caunuy Muxaun mishko Timon&Pumba Kuis 02:23,0| 00:31,0 | 00:03,0| 20.14 0.8
12 138 |Wab6aTuH Biraniit Bina Llepksa|02:30,0| 00:38,0 [ 00:07,0 | 19.20 0.8
13 130 |Meabko SApocnas VELOYAR bina Llepkea[02:39,0| 00:47,0 | 00:090 | 18.11 0.8
14 136 |Kowenb Bagum BO Ceoboga Bina Liepksa|02:42,0( 00:50,0 | 00:03,0| 17.78 0.8
15 139 |Mykac AnekcaHap AlexanderT Knes 02:44,0| 00:52,0 | 00:02,0| 17.56 0.8
16 116 |/lyueHko boraaH bina Liepksa|02:51,0( 00:59,0 | 00:07,0| 16.84 0.8
17 124 |lWeB4yyk BaneHTuH Bina Llepksa|02:59,0| 01:07,0 | 00:08,0| 16.09 0.8
18 137 |Odenwciok Ceprilt In Velo Veritas Foctomens |03:07,0/ 01:15,0 | 00:08,0| 15.40 0.8
19 117 |dpoweHnko Oner C. MaTiowi |04:39,0| 02:47,0|01:32,0( 10.32 0.8
20 123 |FenbabieB boraaH IO Bina Llepksa pasom|bina Liepkea|11:58,0| 10:06,0 | 07:19,0| 4.01 0.8
21 132 |Apostok Maeno C. Matiowi |12:10,0( 10:18,0 | 00:12,0| 3.95 0.8
DNS 121 |Xnonoe Oner Khlopov Knis
Bcero y4acTHMKOB B KaTeropm: 22
Kareropums: 4.Myxuunbl 45+ XCT (AunctaHums: 0.80 kM)
Mecro|Homep Wma Huk Komanpa Fopop Bpems c;i:e.p? S;:;LIZT c?::;::;" E::r(i:')
1 140 |Fpyweubkuit OnekcaHap [minimax MiHiMakcaBTo bina Liepksa 02:05,0 23.04 0.8
2 141 |[UynpyH Banepii arelavcuprun@gmail.com|In Velo Veritas |bina Liepksa 02:18,0) 00:13,0 | 00:13,0| 20.87 0.8
3 142 |PomaHoB eHagin bina Llepkea 02:22,0| 00:17,0 | 00:04,0| 20.28 0.8
4 144 |[invk PycnaH In Velo Veritas |Bina LUepkea [02:52,0) 00:47,0 | 00:30,0 | 16.74 0.8
5 143 |OyueHko Ceprit BE/IOYEPEMNAXMWU|Benas Llepkosb|02:53,0| 00:48,0 | 00:01,0| 16.65 0.8
6 145 |3urnuH Oner Veritas_club In Velo Veritas |bina Liepkea 02:57,0| 00:52,0 | 00:04,0| 16.27 0.8
7 146 |MenbHikoB Banepiii In Velo Veritas |Bina Llepksa 03:17,0| 01:12,0 | 00:20,0 | 14.62 0.8
Bcero yyacTHvukoB B KaTeropw: 7
Kareropums: 5.)Kenwmnbl 18-29 XCT (AuctaHums: 0.80 kM)
Mecro|Homep Wmsa Huk| KomaHpa Fopoa Bpems a;‘;ép? :;:;LIZT CF::/T;" E::r(i:')
1 150 |BiptokoBa BikTopis In Velo Veritas|bina Llepksa|03:01,0 15.91 0.8
2 151 |KoBaneHko Onbra In Velo Veritas|bina Liepksa|03:11,0| 00:10,0 | 00:10,0 | 15.08 0.8
Bcero yyacTHkoB B kaTeropm: 2
Kareropums: 6.XKeHwmnbl 30-44 XCT (AunctaHums: 0.80 km)
Mecrofsone] ~ wan | tmc | womawas | ropon |apems [0 orforer orfcpennafancran.
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1 162 |Monosa IpuHa maramada Mukonais |02:23,0 20.14
2 160 [LlynpyH OkcaHa Binsiska Kcto|In Velo Veritas|bina Llepksa|03:04,0( 00:41,0 15.65
3 118 |[KpwmxaHoBcbka OkcaHal|Ksanka88 Bina Liepkea|03:06,0| 00:43,0 15.48
4 161 |Mpyweubka OkcaHa MinimakcaeTo |Bina Liepkea|03:26,0( 01:03,0 13.98
DNS 163 |Baykina Lora VeloSolomas  |Kyiv 00:00,0
DNS 164 |Strafun Lesya VeloSolomas  |Kyiv 00:00,0

Bcero y4acTHMKOB B KaTeropm: 6

Kateropms: 7.My»4uHbi 18-2

3 XCC (Kpyr: 1.51 km)

OTcT. | OTCT. cpennan AucraH-
Mecro|Homep Wmsa Huk | Komanpa | Fopoa [Kpyros| Bpems oT oT Kpyr3 CpenHuii FKNFI'/'-I)
nupepalnpeabia.
1 | 152 |Kynacosckwii|White Buumese| 5 [00:00,0 00:00,0
eHnc W arrior|
2 | 166 [MO17KOB | hot ki 5 [00:00,0 00:00,0
Makcum
MakapeHko |MAD bina
00:00,0 00:00,0
3 188 Makcum MAX LlepkBa 5
4 | 102 [MiMuoroK EE 5 [00:00,0 00:00,0
AMUTpO LlepkBa
6 | 103 |lepsHceKui Miimakcagro|2)'2 5 |00:00,0 00:00,0
1Opiit LlepkBa
DNF | 104 [Wapesau ElE 5 |00:00,0 00:00,0
Bonoanmmp Llepksa
5 | 101 [Mlomiwvk Bina 5 |00:00,0 00:00,0
KOCTAHTUH LlepkBa
7 100 |BniHoB IBaH MiHiMakcaBTo e 5 00:00,0 00:00,0
Llepksa
Bcero yyacTHKOB B kaTeropm: 8
KaTteropwms: 8.MyxuuHbl 24-29 XCC (Kpyr: 1.51 kM)
orcT. Cpennss Ancran-
Mecro|Homep Nma Hwuk Komanpa Fopon Bpems oT Kpyri|Kpyr2 CpenHuWiA FKM 5) uus
nnaepa (kM)
1| 111 [Rensa Bina 00:00,0 00:00,0
Bnaavcnas Llepksa
2 105 |Baturid Biktop [bixs bina 00:00,0 00:00,0
Llepksa
DNS 110 |Kashuba Pavel |enein|Maryanoff Team |KamsHcbke
DNS 112 |F'ymeH PomaH Q) B LeareE EliE
pasom LlepkBa
DNS | 113 |raspiniu Mets Bina
Llepkea
DNS 114 3aBafCbkuin bina
PycnaH Liepksa
DNs | 115 [Byuenko BENMOYEPENAXM  [P12
AMnTpo LlepkBa
Bcero y4acTHuUKOB B KaTteropm: 7
Karteropus: 9.MyxuuHbl 30-44 XCC (Kpyr: 1.51 km)
OTcT. |CpeAHMI AuncraH-
Mecro|Homep Wmsa Huk KomaHpa Fopoa |Kpyros|Bpems oT Kpyrl|Kpyr2 Jyuwinii|Cpea Hui (kM/u) uums
nuaepa (kM)
1 122 |KpecaH tOpuii |mrburunduk|CSC Cycling  [BuwHese 00:00,0 00:00,0| 00:00,0
2 a5 |[GEmL Mighty Sam Kyiv 00:00,0 00:00,0 | 00:00,0
AHOpeu
3 | 126 [lonos NerfCo Mukonais 00:00,0 00:00,0 | 00:00,0
Bonoanmump
4 120 |Ayako Mukona|dudko_78 |[CSC cycling Vyshneve 00:00,0 00:00,0| 00:00,0
5 | 133 [PaBuenko 5o Mukonais 00:00,0 00:00,0 | 00:00,0
OnekcaHap
6 | 135 [PPurina Kotspa  |ONRIDE Kviis 00:00,0 00:00,0 | 00:00,0
AHADPIN
7 | 134 [Tonakos semen ki 00:00,0 00:00,0| 00:00,0
Ceprii
8 | 127 [MakapeHKO ) oy e 00:00,0 00:00,0 | 00:00,0
OnekcaHap LlepkBa
9 | 131 [Cmm mishko  |Timon&PumbalKuis 00:00,0 00:00,0 | 00:00,0
Muxaunn
10 129 |KyauH PomaH |wzz Timon&Pumba|Kuis
11 | 139 [(veac AlexanderT Kuis 00:00,0 00:00,0 | 00:00,0
AnekcaHap
12 | 138 |La6aram el 00:00,0 00:00,0| 00:00,0
Bitanin LlepkBa
DNF | 128 |LWnbkuncokuilg ONRIDE Kuis
Bonogumunp
DNS 121 |Xnonoe Oner (Khlopov Kuis
DNS 123 FenbableB IO bina Uepksa |bina
borpaH pasom LlepkBa
DNS 124 LLleBuyk Bina
BaneHTuH Llepksa
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DNS 136 |Kowenb Bagum BO Ceobopa bina
LlepkBa
DNS 137 ‘quV!S'OK In Velo Veritas |FocTtomenb
Cepri
DNs | 130 [TeAeko VELOYAR Bina
slpocnas LlepkBa
DNS 132 |Apos3iok MNaeno C. MartioLi

Bcero yuacTtHukoB B kateropm: 20

Karteropwms: 10.My)uuHbl 45+ XCC (Kpyr: 1.51 kM)
OTct. | OTCT. CpenHss AuncraH-
Mecro|Homep Wmsa Hwuk KomaHnpa Fopoa |Kpyros| Bpems oT oT |Kpyrl|Kpyr2|Kpyr3|Kpyr4|Jlyuwmii|CpenHui ?KM/‘-I) ums
nuaepalnpeabia. (kM)
1| 140 |(PYWeUSKMAl Mitimakcasto |22 4 |00:00,0 00:00,0| 00:00,0
OnekcaHap Liepksa
2 141 ”V"Pyi arelavcuprun@gmail.com|In Velo Veritas A 4 |00:00,0 00:00,0| 00:00,0
Banepin Liepksa
3 | 142 [POManos Bina 4 [00:00,0 00:00,0 | 00:00,0
leHagin Liepksa
DNs | 143 [Bydenko BENOYEPENAXY[P/
Cepriit LlepkBa
DNS | 144 |MauK In Velo Veritas [P/
PycnaH Liepksa
DNS 145 EUTALT Veritas_club In Velo Veritas e
Oner LiepkBa
DNS | 146 [MeneHikos In Velo Veritas [P/
Banepin Liepksa
Bcero y4yacTHMKOB B kKaTeropm: 7
Karteropwms: 11.)KeHuwumHbl 18-29 XCC (Kpyr: 1.51 kM)
OTcT. oT|OTCT. OT! . - Cpenusm'ﬂucrau-
Mecro|Homep Wmsa Huk| Komanpa Ffopoa |Kpyros|Bpems e e Kpyrl |Kpyr2|Jlyuywmii|Cpea HuiA (km/4) Juns (km)
1 150 |BiptokoBa BikTopis In Velo Veritas|bina Liepkea 2 00:00,0 00:00,0| 00:00,0
2 151 |KoBaneHko Onbra In Velo Veritas|bina Llepksa 2 IOO:O0,0 00:00,0| 00:00,0
Bcero y4aCTHMKOB B KaTeropm: 2
Kateropwms: 12.)KeHwunHbl 30-44 XCC (Kpyr: 1.51 km
OTcrT. OTcrT. CpenHss AuncraH-
Mecro|Homep Nma Huk Komanpa Fopoa |Kpyros|Bpems oT oT Kpyrl|Kpyr2|Nlyuwwii|CpenHui FKM/‘.) uus
nuaepa [npeabia. (kM)
1 162 |Monosa IpuHa maramada Mukonais 2 00:00,0 00:00,0 00:00,0
binsiBka In Velo Bina
00:00,0 00:00,0| 00:00,0
2 16D | Myari QRELE Kcto Veritas LlepkBa 2
3 | 118 [Kpwkanosceka Ksankas8 |Minimakcasto P02 2 |00:00,0 00:00,0| 00:00,0
OkcaHa Llepksa
bina
DNS 161 |Fpyweubka OkcaHa s
DNS 163 |Baykina Lora VeloSolomas |[Kyiv
DNS 164 |Strafun Lesya VeloSolomas |[Kyiv

Bcero y4yacTHMKOB B KaTeropm: 6

Kareropwms: 13. fleBywkun 10-12 XCT (AunctaHuus: 0.80 kM)
Mecro|Homep Wmsa Huk| Komanpa Fopoa |Bpems ?1:|(;1Tép()aT S;;;LIOAT CFK?;L’)"' E::T(i:')
1 159 [Py6neHko AHacTacis MpomiHb Bina Liepksa[03:18,0 14.55 0.8
2 158 |3Bapuy OkcaHa MpoMiHb Pyna 03:21,0) 00:03,0 | 00:03,0| 14.33 0.8
3 147 |Cugopeub KpicTiHa MpoMiHb Bina Liepkea|03:31,0( 00:13,0 | 00:10,0 | 13.65 0.8
4 149 |[PylypenkoAlina In Velo Veritas|bina Llepksa|03:45,0| 00:27,0 | 00:14,0 | 12.80 0.8
5 176 |OninHuk dapvHa MpoMiHb Bina Llepksa[03:53,0| 00:35,0 | 00:08,0| 12.36 0.8
6 148 |Dxuma BikTopisa In Velo Veritas|bina Liepksa|03:57,0| 00:39,0 | 00:04,0 | 12.15 0.8

Bcero y4acTHMKOB B KaTeropm: 6

Kateropwms: 14. fleBywku 13-14 XCT (ucTaHums: 0.80 kM)

Mecro|Homep Wmsa Huk| Komanpa Fopona Bpems a;‘;:p? S;:;LIZT C?Ke:/:;;u f::r(i:_)
1 168 |3Bapuu TaHs MNpoMiHb Pyna 02:58,0 16.18 0.8
2 169 |Gots Sonia In Velo Veritas|bina Llepksa|03:26,0( 00:28,0 | 00:28,0 | 13.98 0.8
3 109 |Talalkieva Nina In Velo Veritas|bina Lepksa|04:22,0| 01:24,0 | 00:56,0 | 10.99 0.8
4 119 |AeHwuciok Bipa MNpoMiHb Pyna

Bcero y4yacTHMKOB B KaTeropm: 4

Kareropwms: 15. AleBywkun 17 XCT (AuncTaHums: 0.80 kM)

OT1cT. oT|OTCT. OoT|CpeaHsas|Ancran-
nuaepa |npegbia. | (km/4) |uma (km)
1 106 [Kabaesa Codist Yaun [02:47,0 17.25 0.8
Bcero y4acTHuKOB B kKaTeropmm: 1

Mecro|Homep Wma Huk|Komanpa|lFopoa | Bpems
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Kateropwms: 16. FOHowwm 10-12 XCT (AuncTaHums: 0.80 km)
Mecro|Homep Wmsa Huk Komanpa Fopon Bpems ?;L:re-p? S;:;;: cg(e:/l:l’;ﬂ ﬂmi:l—)
1 188 |MakapeHko Makcum |MAD MAX bina Llepkea  |02:27,0 19.59 0.8
2 179 |Mociga Bnagucnas MpomiHb Bina LlepkBsa 02:42,0| 00:15,0 | 00:150| 17.78 0.8
3 175 |BuwHiBcbkmii Cepriii MpoMiHb Pyaa 02:50,0| 00:23,0 | 00:08,0| 16.94 0.8
4 174 |OeHwuciok Aptem MpoMiHb Pyna 02:52,0| 00:25,0 | 00:02,0| 16.74 0.8
5 173 |Cupopeub PomaH MpomiHb Pyna 03:02,0| 00:35,0 | 00:10,0 | 15.82 0.8
6 178 |Mocina ApTem MpoMiHb bina LlepkBa 03:15,0| 00:48,0 | 00:13,0| 14.77 0.8
7 183 [ApTamoHOB AHaTonil MpoMiHb Bina Uepkea [03:22,0( 00:55,0 | 00:07,0 | 14.26 0.8
8 181 |PeByHOB PomaH MpomiHb dypcun 03:23,0) 00:56,0 | 00:01,0| 14.19 0.8
9 187 |Tytuk Amutpo In Velo Veritas|bina Llepksa 03:24,0| 00:57,0 | 00:01,0| 14.12 0.8
10 171 |[BuwHiBCbkuii Hazap MpomiHb Pyna 03:25,0| 00:58,0 | 00:01,0| 14.05 0.8
11 182 |3eniHcbkuii borgaH MNpomiHb Mariowi 03:31,0| 01:04,0 | 00:06,0| 13.65 0.8
12 172 |OeHnceHko Mukona MpoMiHb Pyna 03:33,0)| 01:06,0 | 00:02,0| 13.52 0.8
13 177 |CadoHuuk Spocnas MpomiHb Bina LUepkea |03:46,0( 01:19,0 | 00:13,0| 12.74 0.8
14 189 |XmenbHoB ApTem MpomMiHb bina LlepkBa 03:47,0|/ 01:20,0 | 00:010| 12.69 0.8
15 186 |AHeHKko AHApIi PoTok Bukosa pe6na|05:12,0] 02:450 | 01:250 | 9.23 0.8
DSQ | 170 |ApceHiii KoHgeciok ACLU Boratup |Bina Liepkea  |00:00,0
DNF 180 |KysbMeHko Bitaniii MpomiHb [ipo3au
Bcero yyacTtHmkoB B kaTteropm: 17
Kateropwms: 17. OHowwm 13-14 XCT (AucTaHums: 0.80 kM)
Mecro|Homep Wmsa Hwuk KomaHpa Fopona Bpems ?_L::p? S;:;LIZT cae:;:;" ﬂ:;‘-r(i:_)
1 166 [MonsikoB Makcum robot Kuis 02:26,0 19.73 0.8
2 196 |AHapieBcbkuit OnekcaHap MpomiHb [po3au 02:29,0| 00:03,0 | 00:03,0| 19.33 0.8
3 193 |denbkuH AMuUTpO MpoMiHb MaTtowi 02:46,0| 00:20,0 | 00:17,0| 17.35 0.8
4 191 |BuwHiBCbkMit OnekcaHap MpoMiHb Pyaa 02:50,0) 00:24,0 | 00:04,0 | 16.94 0.8
5 195 [TepeleHko AHTOH Anton.tn|MpomiHb Bina Liepksa[02:58,0| 00:32,0 | 00:08,0| 16.18 0.8
6 194 |Ky3ameHtok EBreHii MpoMiHb MarioLui 03:01,0| 00:35,0 | 00:03,0| 15.91 0.8
7 201 |CemeHko Muxaiino MpomMiHb Bina Liepksa|03:02,0| 00:36,0 | 00:01,0| 15.82 0.8
8 167 |Neb6igb Makcum MpoMiHb Bina Llepksa|03:03,0| 00:37,0 [ 00:01,0 | 15.74 0.8
9 200 |[AxHoBCbkuMI Irop In Velo Veritas|bina Lepksa|03:12,0| 00:46,0 | 00:09,0 | 15.00 0.8
10 197 |[KoTouiroB AHApiii In Velo Veritas|bina Llepksa|03:24,0( 00:58,0 | 00:12,0 | 14.12 0.8
11 199 |domaHckuit Bnagucnae In Velo Veritas|bina Lepksa|03:41,0| 01:15,0 | 00:17,0| 13.03 0.8
12 192 |daHunos PycnaH MpoMiHb Oyniubke  |03:46,0( 01:20,0 | 00:050 | 12.74 0.8
13 198 |InbuyeHko borpaH In Velo Veritas|bina Llepksa|03:53,0( 01:27,0 | 00:07,0 | 12.36 0.8

Bcero yyacTtH

MKOB B KaTeropw: 13

Kareropwms: 18. FOHowu 15-16 XCT

(AncTaHums: 0.80 kM)

OT1cT. oT|OTCT. OT|CpeaHas|AucraH-
Mecro|Homep Nma Huk |[Komanpa| lopopa Bpemsa e | e | (i) | e (e,
1 184 |LWynbra Mpuropiv Mpomitb  |Bina Liepksa|02:58,0 16.18 0.8
DNS 155 |[/luTBUHEHKO TuModeii Kuis
DNS 156 |KnumeHko Hasap Hazs Knes
Bcero yyacTHvkoB B kaTeropm: 3
Kareropwms: 19. FOHowwu 17 XCT (AunctaHums: 0.80 km)
e 72 OTcT. oT|OTCT. OT|CpeaHas|AncraH-
Mecro|Homep Wmsa Huk|Komanpa| Tlopoa |Bpems e pal|npeasis L Gasza) | wrelge)
1 157 |Cnyubkuit Makcum Bina Llepkea|02:30,0 19.20 I 0.8

Bcero yyacTtHkoB B kaTeropm: 1

Konunyecrso y4aCcTHMKOB U3 ropofoB:

Fopoa

bina Llepkea
Kuis

Pyna

Kyiv

Mukonais
BuwHese
Mariowi

C. Mattowwi
Vyshneve
Benas LlepkoBb
FocTomenb
Oposan
KamsaHcbke
Knes

Bbukosa pebns
Ayniubke

Y3aunH

dypcun

Kon-so

82 (56.6%)
16 (11.0%)
(6.2%)
(4.1%)
(4.1%)
(2.8%)
(2.1%)
(2.1%)
(1.4%)
(1.4%)
(1.4%)
(1.4%)
(1.4%)
(1.4%)
(0.7%)
(0.7%)
(0.7%)
(0.7%)

HEFEFENNNMNNNNWWDOOO

06 ee KOIMYECTBO y4YacCTHMKOB: 145
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Fpacpuku:
Ipadk Nosmia
7 MyrHbl 18-23 XCC
Kpyrl Kpyr2 Kpyr3 Kpyrd Kpyrs
I. I. I. 1 I.
1~ © + o O o [o-N21s2 Ky nakiscekmi [eHinc
2 4 N2166 MonAkos Makoum
3 N2188 MakapeHko Makcim
g 4 4 ==N2102 MiMmuoHoK OMATpo
é 5 - . . . ' + |+—N2103 YepBiHCEKWA KO piit
6 - o o |-o-N2104 Mapkesny Bonogumup
7 - o ot i o o - N2101 Moniwyk KocTAHTUH
8 4 N2100 BniHoe IBaH

TAMOK OCEHb (28.10.2018)

MpathK No3ria
8 .MynvHbe! 24-29 XCC

Kpyrl Kpyr2 Kpyr3

14 r;»—r;\—f;\_'J;» N2111 X¥enaak Bnagwcnae
2 - NS105 BEaTurid BikTop
3 N2110 Kawyba Nagno
% 4 =+ MN2112 MymeH PoMaH
- 5 - —+MN2113 aepiniH MNeTA
6 -0-N2114 3asagcekni PycnaH
7 4 C-N2115 Oy ueHko AMuTpo
|

TANOK OCEHb (2810.2018)
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Mpadik No3yaia

FAWOK OCEHb - Pe3ynbTathl

9. MyxuvHe 30-44 XCC

Hpyrl Kpyr2 Fpyr3 Hpyrd
ot it it -m

Hpyrs
ot

i i iE)

14 0 C . O

i |

o [-o-N2122 KpecaH Hpii

N2125 Smahliy Andrey

N2126 Monos Bono gumip

=< N2120 Dudko (dudko_78)

+ |-—N2133 AHaToniMoBKY OnekcaH gp

o |-o-N2135 Bpuriga AHApIRA

--N2134 MNonsakoe Ceprii

N2127 MakapeHko OnekcaHap

Moznuma

=N2131 Cninmy (mishko)
MN2139 Mykac OnekcaHap

o -0-N2138 WabaTtid BiTanii

+N2129 KyaiH FomaH
== N2128 LLIMMMMKMHCKKEA BnagumMap
N2121 Xnonoe (Khlopov)
—+N2123 Menkables Bor gaH
-o-N2124 Llleuyk BaneHTUH
+N2136 Kowene Bagum
~=N2137 AeHucrok Ceprii
N2130 Negsko Apocnae

—+N213Z Opozwok Maeno
I

TANOK OCEHb (28.10.2018)

Ipadmk NoznLiA
10.MyHmHbl 45+ XCC

Kpyrl Kpyr2 Kpyr3 Kpyrd

1 O C * 0

Moskuma
-
1.

(<o-N2140 Biptokoe O nekcan ap
N2141 LiynpyH Banepil
N2142 PomaHoB MeHag i

=« N2143 [y ueHko Ceprii

—+N2144 [ignk PycnaH

-0-N2145 3irniH Qner

-N2146 MenkeHikoe Banepii

TAVOK OCEHD (28.10.2018)

Ipadik Nosmia
11. eHpwHb! 18-29 X CC

Kpyrl Kpyr2

]

1 - O—

Mearuma

-0~ N2@150 Biptokoea BikTopia

N2151 KoeaneHko Onera

]
FTANOK OCEHDb (28.10.2018)

=~
\BP
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Mpadik No3maa
12, X eHuwpHb! 30-44 XCC

Kpyrl Kpyr2
—O—O—I
14 o——=a [©-Ne162 Monosa IpuHa
2 - NE2160 UynpyH OkcaHa
g3 N2118 KpuaaHoBckka OkiaHa
."j 4 =+=MN2161 Mpyweyska COKcaHa
5 - —+N2163 Baykina Lora
6 -o-N2164 Strafun Lesya
]

FAIOK OCEHb (2810.2018)
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